PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 19.04.2018                                                                                                   № 160
Об утверждении условий приватизации
имущества, находящегося в собственности

муниципального образования городской

округ город Пыть-Ях, на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Думы города Пыть-Яха от 27.09.2011 № 84 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», от 21.12.2017 № 135 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город                 Пыть-Ях, на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»,  Дума города

РЕШИЛА:

1. Утвердить условия приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ город               Пыть-Ях, на 2018 год согласно Приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищной политике, муниципальной собственности, городскому хозяйству и безопасности жизнедеятельности населения.

  3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
        Председатель Думы

        города Пыть-Яха

         ____________О.В. Шевченко

       «____»_______________ 2018г.

                                                                                                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                                               к решению Думы города Пыть-Яха

                                                                                                                                                                                        от  19.04.2018 № 160

Условия приватизации имущества, находящегося в собственности

муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2018 год

	II.ИНОЕ ИМУЩЕСТВО.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Технические характеристики, техническое состояние, как используется объект (если не используется, причина)
	Способ приватизации
	Начальная

цена, руб.

	1.
	Объект незавершенного строительства с земельным участком
	ХМАО-Югра, г.Пыть-Ях, промзона Центральная
	Инв. № 003131413, общая площадь – 380,2 кв.м., наружные стены – ж/б блоки, полы - бетон, крыша – ж/плиты, ворота – отсутствуют, оконные блоки - отсутствуют, внешняя и внутренняя отделка – отсутствует. Процент готовности объекта незавершенного строительства -53%.

Техническое состояние – удовлетворительное.

Площадь земельного участка – 2199+/-12 кв.м.,

кадастровый № 86:15:0101029:529.

Категория земель: Земли населенных пунктов.

Вид разрешенного использования: под размещение промышленных, коммунально-складских объектов IV-V классов опасности. Объект не используется. Не востребован.
	продажа имущества на аукционе (с открытой формой подачи предложения о цене имущества)
	3 306 000,00

	Итого:

	3 306 000,00